Item de hinc ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
J ...
 ...
 ...
 ...
 ...
J ...
 ...
 ...
 ...
J ...
 ...
 ...
 ...
h ...

...
 ...
O ...
 ...
 ...
 ...
 ...
T ...
 ...
 ...
O ...
 ...
 ...
 ...
O ...

[Faint, illegible handwritten text, likely a list or account. The text is written in a cursive script and is mostly obscured by shadows and fading.]

[Faint, illegible handwritten text, likely a list or account. The text is written in a cursive script and is mostly obscured by shadows and fading.]

... et sic de cetero ...

Item ...

Terminus ...

Sicut ...

Terminus ...

Sicut ...

... et sic de cetero ...

Item ...

Terminus ...

Sicut ...

Terminus ...

Sicut ...

[Faint handwritten text in a Gothic script, starting with a large initial 'U' and continuing down the page.]

[Faint handwritten text in a Gothic script on the right page, starting with a large initial 'U' and continuing down the page.]

De his quae sunt ad modum... et ad modum... et ad modum...

Item... et ad modum... et ad modum...

Item... et ad modum... et ad modum...

Item... et ad modum... et ad modum...

Item... et ad modum... et ad modum...

De his quae sunt ad modum... et ad modum... et ad modum...

Item... et ad modum... et ad modum...

Item... et ad modum... et ad modum...

Item... et ad modum... et ad modum...

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

...
 ...
P ...
 ...
T ...
 ...
J ...
 ...
T ...
 ...
T ...

J ...
 ...
C ...
 ...
J ...
 ...
T ...
 ...
C ...

C...
...
I...
...
J...
...
J...

...
...
T...
...
J...
...
J...
...
J...

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript. The text is arranged in several paragraphs, with some lines starting with large initial letters.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript. The text is arranged in several paragraphs, with some lines starting with large initial letters.]

The text in the upper section of the left page is mostly illegible due to fading and the direction of the script.

Item... The main body of text in the middle section of the left page.

C... The text in the lower section of the left page, featuring a large initial letter.

Item... The final section of text at the bottom of the left page.

The text in the upper section of the right page, starting with a large initial letter.

J... The text in the middle section of the right page.

C... The text in the lower section of the right page, featuring a large initial letter.

Item... The final section of text at the bottom of the right page.

Deo etiam quod ad deum non est in seipso...

Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso...

Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso...

Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso...

Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso... Deum autem quod ad deum non est in seipso...

In hoc anno...

J...

Libri...

J...

[Faint, mostly illegible handwritten text in a medieval script, possibly Gothic. The text is densely packed and appears to be a single column of writing.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a medieval script, possibly Gothic. The text is densely packed and appears to be a single column of writing.]

(Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page)

(Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page)

F...

(C)

...
F...
...
F...
...
(C)...
...
(C)...
...
F...

Handwritten text in a dense Gothic script, filling most of the page. Several lines are indented, suggesting the start of new paragraphs or sections. The text is written in dark ink on aged, slightly yellowed paper.

Handwritten text in a dense Gothic script, filling most of the page. The text is written in dark ink on aged, slightly yellowed paper. There are several lines of text that appear to be part of a list or a series of entries, with some lines starting with a large initial letter. The text is somewhat faded and difficult to read due to the age and the style of the script.

[Faint, illegible handwritten text, likely a list or index, with some visible words like 'Liber', 'Capitulum', and 'folio']

1.

1.

[Faint, illegible handwritten text, likely a list or index, with some visible words like 'Liber', 'Capitulum', and 'folio']

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, covering the majority of the page. The text appears to be a dense list or series of entries.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, covering the majority of the page. The text appears to be a dense list or series of entries.]